
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VEmm 
h i . y ~  Date /"7 22008 

Per raxierrfen iashte perdorimit te materialeve te inventaria eksnomik 
dhe te imet. 

Keshilli 1 Baslikise ne nibledhjen e tij te dates se sotme pasi morri lie sliqyrtiin relacionin e 
paraqitur nga Komisioni i lnventarizi~nit dhe Drejtoria e Slitepise se Foshnjes "Lulet e vogla" 
Korce dlie mbeslitetur lie rienin 32 pika e) te ligiit 8652,date 3 1.07.2000 "Per orgariizinlin dhe 
fuiiksionimin e qeverisjes vendore",Ligjit nr. 6492,date 25.12.1983 '-Per 
ad~ninistrimin,rruajtjen,dokurnentimin dhe qarkullimin e vlerave rnateriale dhe monetare"si dhe 
iiibas dishtiineve te Keshilltareve . 

1. Te miratoje nxjerrjen jashte perdoriniit te materialeve sipas llogarive te meposhtme: 
a. Inventari ekonoinik 562 073 ( Peseqind e glashtedhjet e dq rnije e shtatedlijet e 

tre ) 
b. Inventari i imet 127 563 (Njeqind e njezet e shtate mije e peseqind e -$asl~tedhja 

e tre ) 
11. Materialet te cilat do te nxirren jashte perdorimit jane te pasqyruara ne lie procesverbalin 

bashkengjitur ketij vendirni. 
Ill. Per zbatiinin e ketij veiidimi ngarkohet Drejtoria e Shtepise se Foshnjes "Lulet e Vogla " 

Korce. 
IV. Ky vendim hyn ne fuqi menjellere. 
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